2019年 6月 20日

各 位

                           クレハエラストマー株式会社

商号変更に関するおしらせ

クレハエラストマー株式会社（代表取締役社長：海﨑 一洋）は、2019 年 6 月 20 日

開催の定時株主総会において、2019年 10月 1日付で、「クレハエラストマー株式会社」

の商号を「マクセルクレハ株式会社」に変更することを決議しましたので下記のとおり

お知らせします。

記

1. 商号変更の目的

本商号は、クレハエラストマー株式会社のマクセルグループにおける一体感の

醸成と、既存事業とのシナジー効果の実現を目的としています。

2. 新商号

マクセルクレハ株式会社

（英訳名：Maxell Kureha Co.,Ltd.）

3. 商号変更日

2019年 10月１日

   ＊サブブランドとして「クレハエラストマー」「ＫＵＲＥＨＡＥＬＡＳＴＯＭＥＲ」

   を使用予定です。

お問い合わせ先

   クレハエラストマー株式会社 事業支援室

   〒541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-4-27

   電話：06-6271-8291

  以 上